



Dodávateľ: **Domáce potreby, s.r.o.**
Sládkovičova 3
08271 Lipany
Slovensko
Sládkovičova 3, 082 71 Lipany

IČO: 44488149 DIČ: 2022715607 IČ DPH: SK2022715607
 Vložka číslo: 20879/P

Tel.: 051/4572127 E-mail: dompotreby@mail.t-com.sk
 Fax: 051/4572127 WWW:

Účet: **0504767395/0900** VS: **120227**
 IBAN: SK24 0900 0000 0005 0476 7395 KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pzpp: **06.07.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **06.07.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **20.07.2012** Objednávka:
 Číslo dod. listu: Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00329771 DIČ: 2020717941 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Vyšný Slavkov
Vyšný Slavkov
05374 Vyšný Slavkov
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Obec Vyšný Slavkov
 Vyšný Slavkov
 05374 Vyšný Slavkov
 Slovenská republika

Faktúrujem Vám dodávku tovaru :

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu		za mj	spolu
1.	6184	Skrutka samovrtna 4,8x35 RAL9006	50,000		0,08	4,00	20	0,10	4,80
2.	3951	Záslepka 25x25	30,000		0,09	2,70	20	0,11	3,24
3.	2046	Naradie -košové	1,000	ks	2,70	2,70	20	3,24	3,24
4.	1283	Rohova lišta biela/hneda 150cm	7,000	ks	2,80	19,60	20	3,36	23,52
5.	8595006800263	Primalex plus 15kg	2,000	ks	14,87	29,74	20	17,85	35,69
6.	1235	Hmoždinka 8	3,000		0,13	0,39	20	0,16	0,47
7.	6158	Drevoskrutka 4x70	40,000		0,03	1,20	20	0,04	1,44
8.	8595006829325	Primalex Plus fialkový 7,5kg	1,000	ks	11,03	11,03	20	13,24	13,24
9.	8593534670013	Valček suprava 240mm	1,000	ks	1,73	1,73	20	2,08	2,08
10.	1559	Kartuša 35mm	1,000	ks	4,90	4,90	20	5,88	5,88
11.	4740008500244	Univerzalny silikon biely 300ml	2,000	ks	2,77	5,54	20	3,33	6,65
12.	5901130480302	Zasuvka IP44 biela	1,000	ks	1,93	1,93	20	2,32	2,32
13.	5901130480340	Zasuvka VDT troj. 230V	1,000	ks	6,45	6,45	20	7,74	7,74
14.	8595006800263	Primalex plus 15kg	1,000	ks	14,87	14,87	20	17,84	17,84
15.	1283	Rohova lišta biela/hneda 150cm	5,000	ks	2,80	14,00	20	3,36	16,80
16.	5996281045531	Email PRAKTIK 2,5l 2320	1,000	ks	13,23	13,23	20	15,88	15,88
17.	8593534811577	Štetec plochy 3''	1,000	ks	2,45	2,45	20	2,94	2,94
18.	8593534811560	Štetec plochy 2,5'' čierny	1,000	ks	1,79	1,79	20	2,15	2,15
19.	8593534811546	Štetec plochy 1,5'' čierny	2,000	ks	0,90	1,80	20	1,08	2,16
20.	8586000606081	Riedidlo S6006	1,000	ks	12,77	12,77	20	15,32	15,32
21.	8595006800263	Primalex plus 15kg	2,000	ks	14,62	29,24	20	17,55	35,09
22.	8595006820773	Primalex Bonus zelený 7,5	1,000	ks	9,07	9,07	20	10,88	10,88
23.	4740008500015	Makroflex akryl biely FX 130 300ml	2,000	ks	1,30	2,60	20	1,56	3,11
24.	8593534811560	Štetec plochy 2,5'' čierny	1,000	ks	1,79	1,79	20	2,15	2,15
25.	8593534811553	Štetec plochy 2'' čierny	3,000	ks	1,39	4,17	20	1,67	5,01
26.	795711017910	Olej motorový STIHL 1l	1,000	ks	7,03	7,03	20	8,44	8,44
27.	5400182783039	Motorový olej OREGON SAE30 , 0,6l	1,000	ks	3,29	3,29	20	3,95	3,95
28.	4007430172006	Kotúč diamantový metabo 125mm	1,000		6,59	6,59	20	7,91	7,91
29.	5996281045418	Email Praktík 1999 uni 2,5L	1,000	ks	12,17	12,17	20	14,60	14,60
30.	5996281045388	Email Praktík 1000 2,5l	1,000	ks	13,23	13,23	20	15,88	15,88
31.	1047	Krúžok kľúčový 40	6,000		0,19	1,14	20	0,23	1,37
32.	8594061744093	Ochranný štít so sluchadlami	1,000		16,17	16,17	20	19,40	19,40
33.	437	Rukavice TWITE latexové	1,000	ks	0,94	0,94	20	1,13	1,13
34.	439	Rukavice Dipper latex Protect	1,000	ks	1,06	1,06	20	1,27	1,27
35.	964	Hák lustrový 100	6,000	ks	0,33	1,98	20	0,40	2,38
36.	8593534870222	Brúsný papier P60	3,000	ks	0,37	1,11	20	0,44	1,55